
HAKKIMIZDA 

Biz Kimiz? 

Anadolu Dijital Dönüşüm Bilişim olarak; e- Dönüşüm ürünleriyle 

müşterilerimize hizmet vermekteyiz.Aynı zamanda Türkiyenin lider dijital 

televizyon yayıncılığı platformu olan Digitürk’ün bayisi ve alernatif satış kanalı 

olarak sektörde yer almaktayız Uzman, yenilikçi ve deneyimli ekibimiz ile Gelir 

İdaresi Başkanlığı'nca başlatılan e-Dönüşüm sürecinde ,iş dünyasının teknoloji 

ile entegrasyonuna yardımcı olmak için en uygun çözümü hızlı ve uygun 

maliyetlerle sunmaktayız. Müşteri memnuniyetini hedefleyen çözüm odaklı 

çalışma anlayışımız , uygun fiyatlı ürünlerimiz ve sektörel gelişime uyum 

sağlayabilen teknolojik altyapımız ile profesyonel gelişimimizi sağlamayı ve 

tecrübelerimizi müşterilerimizle paylaşmayı kendimize misyon edinmekteyiz. 

Bizi Farklı Kılan Nedir? 

 Çözüm odaklı yaklaşım, 

 Nitelikli personel 

 Uygun fiyatlı, kaliteli hizmet 

 Ulaşılabilirlik 

 Gelişime uyum sağlayabilen teknolojik altyapı 

 

HİZMETLERİMİZ 

 E-imza 

 E-mühür 

 E-fatura 

 E-arşiv fatura 

 E-defter 

 E- irsaliye 

 E-smm, 

 E-mm 

 Digitürk 

 Birplatform 

 Adiderp 



 

 E-İmza ; 

E-İMZA NEDİR? 

E-İmza elektronik ortamda oluşturulan dokümanların imzalanmasında 

kullanılan ve elektronik işlemlerde gönderilen bilginin gönderim sırasında 

değişmediğini, gönderen kişiye ait olduğunu ve inkâr edilemeyeceğini 

garantileyen sayısal verilerdir. Elektronik imza, başka bir elektronik veriye (e-

posta, e-belge, pdf, Powerpoint, Word, Excel vs.) eklenen ve bu veriyi 

imzalayan kişinin kimliğini doğrulama ve verinin bütünlüğünü yasal geçerli 

olarak garanti etme amacıyla kullanılır. Elektronik bilgilerin bütünlüğünü ve 

imzalayan tarafların kimliklerinin doğruluğunu sağlar. Klasik ıslak imza ile aynı 

hukuki geçerliliğe sahiptir. Sahte imzayı önler. Belgelerin herhangi bir tahrife 

uğramaksızın iletilmesini sağlar. Taklit edilmesi, değiştirilmesi veya benzerinin 

yapılması mümkün olmadığı için son derece güvenilir bir yapıya sahiptir. 

 

E-İMZA ISLAK İMZANIN YERİNİ TUTAR MI? 

E-imza diğer imza türleriyle eşit oranda geçerliliğe sahiptir. Yani bir yere e-

imza attığınızda, ıslak imzayla eşit derecede geçerlilik sağlanır. Bu anlamda, e-

imzanın, gerekli şartlar sağlandığı takdirde yasal olarak kabul edilmiş bir imza 

türü olduğunu aklımızdan çıkarmamalıyız. E-imza, bir kişinin bir belgede yer 

alan içeriği veya o içerikten doğabilecek ikincil durumları kabul etmeye dair 

niyetini gösteren imza çeşididir. Bu haliyle, ıslak imzanın fonksiyonlarının 

tümü e-imzada da geçerli olacaktır. Yani bir belgedeki e-imzadan doğan 

sorumluluk ile ıslak imzadaki sorumluluk arasında taraflar açısından herhangi 

bir fark bulunmaz. 

E-İMZA YASAL MIDIR? 

İmzayı geçerli kılan, belgedeki işaretin hangi araçla yapıldığı değil kim 

tarafından yapıldığının kanıtlanabilir oluşudur. Bu açıdan, e-imzanın kimin 

tarafından atıldığı bilinir ve ispatlanabilir olduğu sürece yasalar açısından 

herhangi bir sorun açığa çıkmaz. Dünyanın birçok ülkesinde olduğu gibi 

Türkiye’de de e-imza, ıslak imza ile eşdeğer kabul edilir. 5070 Sayılı Kanun’da, 

elektronik imzanın ıslak imza ile eşdeğer olduğu açıkça belirtilir. Bu sebeple, 

herhangi bir belgede ıslak imza gibi e imzayı da rahatlıkla kullanabilirsiniz. 

 



 

E-İMZA KULLANIM ALANLARI NELERDİR? 

 Ticari sicil kayıt işlemlerinde (MERSİS) 

 Kurumalar arası e-posta ve E-Belge iletişiminde 

 Çalışanların yasal ya da ticari öneme haiz e-posta ve E-Belge 

gönderimlerinde 

 Sözleşmelerde ve tekliflerde 

 Elektronik arşivin yasal geçerli hale getirilmesinde 

 E-Devlet uygulamalarına giriş yapmada 

 Bayi ağı sipariş, mutabakat ve elektronik çek, senet süreçlerinde 

 Genel Kurul ve yönetim kurulu kararlarında 

 Banka ve ödeme talimatlarında 

 Personel elektronik bordro gönderimlerinde 

  

E-İMZA'NIN AVANTAJLARI NELERDİR ? 

Dijital dönüşümün hızlanmasıyla elektronik uygulamalar, kullanıcılara 

avantajlar tanımaya başlamıştır. Teknolojinin hayatımızın merkezi olmasıyla e-

İmza uygulaması da önem arz etmektedir. 

•E-imza kullanarak kağıt, kargo, mürekkep gibi masrafları azaltırsınız. 

•Kamu sektöründe veya özel sektörde fark etmeksizin elektronik imza 

kullanarak işlem yaparak zaman ve paradan tasarruf edersiniz. 

•E-imza kullanmak için tek ihtiyacınız olan şey, internet erişimi olan bir cihaz. 

Böylece zaman ve mekan sınırlaması olmadanresmi işlemlerinizi uzaktan 

gerçekleştirebilmek mümkün olur. 

 

**E-imza üretim işlemlerinde yeni başlayan  E-Devlet üzerinden kimlik 

doğrulama ile e-imza satışı yapabilmekteyiz. Böylece müşteri ile yan yana olma 

zorunluluğu ortadan kalkıyor ve Türkiye’nin her noktasına kargo ile e imza 

satışı yapabiliyoruz. 

 

 E-mühür; 

E-MÜHÜR NEDİR? 



Elektronik mühür kurum ve kuruluşların elektronik ortamdaki dijital imzasıdır. 

Resmi mühür dahil her türlü fiziki mühür ile aynı hukuki geçerliliğe sahiptir. 

BTK tarafından düzenlenmekte ve denetlenmektedir. 

 

 

E-MÜHÜR KULLANIM ALANLARI NELERDİR? 

 E-fatura, E-arşiv, E-defter geçiş işlemleri,  

 Kurumsal yazışma paketleri, 

 Bankacılık işlemleri,  

 Kamu kuruluşlarına yapılan başvurular. 

 

E-MÜHÜR İLE E İMZA ARASINDAKİ FARKLAR NELERDİR? 

E-imza gerçek kişilere verilirken, e-mühür tüzel kişi/kurumlara verilmektedir. 

 

E-MÜHÜR İLE MALİ MÜHÜR ARASINDAKİ FARKLAR NELERDİR? 

E-Mühür, Mali mühürün kullanıldığı tüm e-belge uygulamalarında 

kullanılabilir. Bunun haricinde mali mühürden farklı olarak kurumsal yazışma 

paketlerinde de kullanılmaktadır 

 

 E-Fatura ; 

E-FATURA NEDİR? 

397 sıra no.lu VUK tebliğ ile hayata geçirilen ve 5 Mart 2010 tarihinden 

itibaren uygulamada olan E-fatura; Gelir İdaresi Başkanlığı'nın belirlediği 

standartlarda kağıt fatura ile aynı hukuki niteliklere sahip olan dijital faturadır. 

E-fatura yeni bir belge türü olmayıp, kâğıt fatura ile aynı hukuki niteliklere 

sahiptir. Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yönetilen e fatura uygulamasında 

amaç tek format ve standarda göre satıcı ve alıcı arasında güvenli, zaman ve 

maliyet tasarrufu sağlayan bir sistem oluşturmaktır. 

 

E FATURA'NIN AVANTAJLARI NELERDİR? 

E-faturanın çok sayıda avantajı şu şekilde sıralanabilir; 



 Çevrecidir. Kağıda basılmadığından, tamamen elektronik ortamda 

oluşturulur. Ekstra kağıt üretimi gerekmez. 

 Kolaylık sağlar. Kağıt faturalara nazaran çok daha hızlı ve pratik bir 

şekilde oluşturulur. 

 E faturalar karşı tarafa istenildiği zaman saniyeler içerisinde 

gönderilebilir. Kağıt faturalarda olduğu gibi karşı tarafa ulaştırmak için 

kargo ya da posta gibi hizmetlere gerek kalmaz. 

 

 

 E-Arşiv Fatura ; 

E-ARŞİV FATURA NEDİR? 

E-Arşiv, kestiğiniz tüm faturaları e Fatura mükellefi olmayan işletmelere ve son 

kullanıcılara, dijital ortamda kolay, hızlı, güvenilir ve kağıt masrafı yapmadan 

gönderme sistemidir. Kestiğiniz faturaların elektronik ortamda depolanmasını, 

ibraz edilmesini ve raporlanmasını e Arşiv uygulaması ile sağlayabilirsiniz. 

 

E-ARŞİV FATURA'YI KİMLER KULLANABİLİR? 

Tebliğ’e göre E-Fatura kullanan tüm mükellefler aracı hizmet sağlayıcıları 

internet reklamcılığı hizmet aracıları ile internet ortamında ilan yayınlayan 

mükellefler e Arşiv Fatura uygulamasına 01.01.2020 tarihi itibariyle zorunlu 

geçiş yapacaklar. Bunun yanı sıra, e Fatura ve e Arşiv uygulamasına geçmemiş 

mükellefler tarafından 1 gün içerisinde aynı kişi veya kurumlara düzenlenen 

faturaların vergiler dahil toplam tutarı 30.000 TL’ yi aştığı durumlarda ve aynı 

vergi mükellefine aynı gün içerisinde toplam 5000TL ve üzeri fatura 

kesildiğinde GİB tarafından ücretsiz olarak sunulan e Arşiv Portalı üzerinden bu 

faturaların e Arşiv fatura olarak düzenlenmesi gerekmektedir. 

 

E-ARŞİV FATURA'NIN AVANTAJLARI NELERDİR? 

 E-Arşiv ile faturalarınızı e Fatura mükellefi olmayan firmalara ve son 

kullanıcıya kesebilirsiniz. 

 E-Fatura ve e Arşiv sayesinde kurumların, kurumlar arası ve son 

tüketiciye fatura süreçlerini, yasal çerçevede hızlı, kolay ve güvenilir bir 

şekilde yapabileceksiniz. 



 E-Arşiv uygulaması ile beraber, faturalarınızın depolanması, ibraz ve 

rapor gibi birçok avantaja sahip olabilirsiniz. Böylelikle zaman ve 

mekândan tasarruf etmiş olacaksınız. 

 Elektronik ortamda iletilen faturalarınız sayesinde mutabakat gibi 

süreçlere son verebilir, alacaklarınızı çok daha hızlı temin edebilirsiniz. 

Kullanıcı hatalarından doğan külfetlerden de kurtulursunuz. 

 Faturaların basım maliyeti, matbaa ücretleri ve kağıt fatura kargolama 

işlemi maliyetlerinden kurtulursunuz. Dosyalar arasında fatura aramakla 

vakit kaybetmeden fatura kayıplarının önüne geçebilirsiniz. 

 

 E-Defter ; 

 

E-DEFTER  NEDİR? 

E-Defter uygulaması 13/12/2011 tarih ve 28141 sayılı Resmi Gazetede 

yayınlanan Elektronik defter genel tebliği sıra no:1 ile yürürlüğe girmiştir; E-

Defter Uygulaması, VUK ve TTK hükümleri gereğince tutulması zorunlu olan 

yevmiye defteri ve büyük defterin belirtilen format ve standartlara uygun 

biçimde elektronik dosya olarak hazırlanması, muhafaza edilmek üzere 

kaydedilmesi, değişmezliğinin, bütünlüğünün, kaynağının doğruluğunun garanti 

altına alınmasını sağlayarak ispat aracı olarak kullanıla bilmesine imkan tanıyan 

ve ibraz edilebilmesi ile açılış ve kapanışlarına ilişkin tasdik işlemlerinin 

elektronik ortamda yapılmasını mümkün hale getiren hukuki ve teknik 

düzenlemeler bütünüdür. 

 

 

 

 

 

 E-DEFTERİN AVANTAJLARI NELERDİR? 

 

 E-Defter uygulaması ile birlikte arşiv maliyeti ortadan kalkar ve 

zamandan tasarruf sağlanır. 



 Çevreyi oluşabilecek atıklardan koruma konusunda fayda sağlar. 

 Defter için yazıcıdan çıktı alarak kağıt ve mürekkep harcamanıza gerek 

kalmaz. 

 Sayfa adedini göz önüne alarak kağıt bastırma ve notere onaylatma 

zorunluluğu ortadan kalkar. 

 e-Defter uygulaması sayesinde belgelerinizi güvenli bir ortamda 

muhafaza edebilirsiniz. 

 

E-defter portalımızın sağladığı kolaylıklar ; 

 Defterlerde saklama ve 2. kopya gönderimini otomatik olarak yapar. 

 10 yıl boyunca saklanan defterler, dilediğiniz zaman Pdf, Hdml, Xml 

şeklinde indirebilir ve görüntülenebilir. 

 2. kopya gönderimlerinin takibi yine portal içerisinden sağlanabilir. 

 Veri tabanı bağlantısı kurduktan sonra ya da döküm alındıktan sonra 

hazırlanan defterlerin Gib'e gönderimi ve imzalaması çok basittir. 

 Portaldan e-fatura, arşiv hizmetleri kullanan firmalar e-defteri de 

Portaldan gönderiyorsa, küçük bir ayar ile faturalar hemen 

muhasebeleştirilip defter hazırlanabilir. 

 Alınan hatalar için her zaman bizlere ulaşılabilir. Tüm teknik ekibimiz ile 

defter gönderim zamanlarında, gerekli olduğunda teknik destek sağlamak 

için çalışmaktayız. 

 

 

 

 

 

 

 E-İrsaliye ; 

E-İRSALİYE NEDİR? 

Mal hareketlerinin elektronik ortamda düzenli bir şekilde izlenebilmesi 

amacıyla; 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 230 uncu maddesinin birinci 

fıkrasının beşinci bendine göre hali hazırda kağıt ortamda düzenlenmekte olan 

“sevk irsaliyesi”nin, elektronik belge olarak elektronik ortamda düzenlenmesi, 



alıcısına elektronik ortamda iletilmesi ve elektronik ortamda muhafaza ve ibraz 

edilmesine olanak sağlayan uygulamadır. e-İrsaliye belgesi, yeni bir belge türü 

olmayıp, kağıt ortamdaki “sevk irsaliyesi” belgesi ile aynı hukuki niteliklere 

sahiptir. 

E-İRSALİYENİN AVANTAJLARI NELERDİR? 

 Düzenlediğiniz E-İrsaliyeyi alıcıya saniyeler içerisinde iletebilir, hızlı bir 

şekilde mutabakat sağlayabilirsiniz. 

 E-irsaliye uygulamasını kullanarak; kargo ve kağıt masrafınızın önüne 

geçebilir, belgelerinizi dijital ortamda muhafaza edebilirsiniz. 

 Düzenlediğiniz ya da aldığınız elektronik irsaliyelere dilediğiniz zaman 

kolaylıkla erişebilirsiniz. 

 

 

 E-Smm ; 

E-SMM NEDİR? 

Serbest meslek erbapları tarafından mesleki faaliyetlerine ilişkin olarak 213 

sayılı Vergi Usul Kanununun 236. maddesine göre ,kağıtserbest meslek 

makbuzu ile aynı yasal niteliklere sahip olan, elektronik ortamda düzenlenen, 

hizmet alanın talebi doğrultusunda elektronik veya kağıt ortamda iletilen, dijital 

olarak muhafaza ve ibraz edilebilen ve GİB’e elektronik ortamda raporlanan 

elektronik belge ve raporudur. 

 

 

 E-Mm ; 

E-MM NEDİR? 

Gerçek usulde vergiye tabi olmayan çiftçilerden tarımsal ve hayvansal ürünler 

alan birinci sınıf tüccarların ticari faaliyetlerinin elektronik olarak yürütülmesi 

için Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından belirtilen usul ve esaslarla, müstahsil 

makbuzu ile aynı nitelikleri taşıyan elektronik belgelerin düzenlenmesi, 

saklanması ve iletilmesi ve Gelir idaresi Başkanlığı’na raporlanmasına ait 

işlemlere e-Müstahsil Makbuzu denir. 

 



 

 

 

 BİRPLATFORM ; 

 

Emlakçılar için geliştirilen Emlak Platformu, ilan girişi için harcanan zamanı 

danışmana geri kazandırır, portföye yeni müşterilerin eklenmesi için vakit ve iş 

gücü avantajı sağlar. Emlak ilanlarınızı ayrı ayrı emlak sitelerine girmek yerine 

sadece Birplatform'a girerek dilediğiniz sitede eş zamanlı yayınlanmasını 

sağlayabilir, zamandan tasarruf edebilirsiniz. 

 

 Daha az maliyet ile kısa zamanda daha fazla ilan girilmesini sağlar 

 Donanım, güvenlik, yedekleme ve yatırım maliyeti gerektirmez. 

 /Web ve mobil cihazlardan 7/24 erişim sağlanabilir 

 Kullanıldığı kadar ödenir 

 Sade, kolay, kullanıcı dostu arayüze sahiptir. 

 

 DIGITURK ; 

 

1999 yılında kurulan Digiturk, dijital televizyon yayıncılığı alanında 

Türkiye'nin ilk ve lider platformu olarak hizmet vermektedir. 

 

Kurulduğu günden bu yana sektörün lider markası olarak büyümeye devam 

eden Digiturk, bünyesinde yer alan yüzlerce televizyon, radyo, müzik ve 

interaktif kanalını, dijital görüntü ve ses kalitesiyle, zengin üye portföyüne 

ulaştırmakta; zengin çeşitlilikteki içerikleriyle eşsiz bir TV izleme deneyimi 

sunmaktadır. 
 

Digiturk, üstün teknolojik altyapısı ile gerçekleştirdiği yayınlarını Türkiye’nin 

yanı sıra dünyanın pek çok ülkesine de ulaştırmakta ve Avrupa'nın sayılı dijital 

yayıncılık platformları arasında yer almaktadır. 
 

Türkiye’nin öncü dijital platformu Digiturk, 2016 yılı itibari ile, 5 kıtada 43 



ülkede faaliyet gösteren ve dünyanın en büyük uluslararası yayın 

kuruluşlarından biri olan beIN MEDIA GROUP çatısı altında faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 
 

Digiturk, sporun ve futbolun ilk adresi olma konumunu, dünyada spor 

yayıncılığının öncülerinden beINSPORTS’un sağladığı güçlü sinerji ile 

pekiştirerek, bugün Türkiye'nin en büyük spor destekçilerinden biri olarak 

anılmaktadır. 
 

Anadolu Dijital Dönüşüm olarak bizler Digitürk bayisi ve alternatif satış kanalı 

ünvanı ile bu platformda da hizmet vermekteyiz.  

Hem bireysel digitürk satışları hem de kurumsal anlaşmalar ile avantajlı digitürk 

paketlerinin izleyiciler ile buluşmasında görev almaktayız 

 

 

 

 

 

 

 İLETİŞİM: 

Adres : SÖĞÜTÖZÜ MAHALLESİ SÖĞÜTÖZÜ CAD. NO: 2 İÇ KAPI 

NO:34  ÇANKAYA/ ANKARA /TÜRKİYE 

Mail  ;info@adid.com.tr 

GSM  ; 505 821 80 48 

             506 284 18 14 
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